Aşkından özge hîc beni bir kimse irşâd itmedi (Divan, vr. 61b)

³ Türkiye Yazmaları Toplu Katalogu (TÜYATOK.) 34 I. 200.

⁴ Şairin divanında bulunan 4 tarih de 1600'den sonrasına aittir. Ali Ağa-zâde'ye yazılan tarih aşağıda örnek olarak verilmiştir:

Şâd olub Enverî nasfîni hisâb eyleyicek

Oldı târîh müyesser kılam İstânbûl (1030/1620-1621) (Divan, vr. 67a)

⁵ Ayrıca bkz. **Türk Şairleri**, C. III, s. 1300; M. Fatih Köksal, “Enverî”, **Türk Dünyası Edebiyatçıları Ansiklopedisi**, Ankara, 2003, c. 3, s.350; “Enverî”, **TDEA**, Dergâh, C. 3, s. 53.

⁶ Ayrıca bkz. M.

Satır: 19

Yazı: Talik

Cilt: Sırtı vişne renkte kâğıtla onarılmış, ebrî kâğıt bir cildi vardır. Baştan sona simkarî müzehhep, söz başları kırmızı, cetvelleç ise siyah mürekkeple çekilmiştir. 65b - 66a yüzleri sıvama yıldızla kaplıdır.

Kâğıt: Nohudî filigranlı

Müstensih: Hasan Behâyî

İstinsah tarihi: H.1038- M. 1629.

Divanın başında ve sonunda aşağıdaki manzumeler bulunmaktadır:

Başlangıç:

Yanaldan âteş-i aşkınla cânâ cism-i sûzânım

Şerer gibi döker hûn-i sirişkin çeşm-i giryânım

Bitiş:

Umarım hazret-i Bârî ola bir gün yârî

İrgürem bir ser-i kâra bu dil-i bî-kârî